PROTOCOLO

Ln-/-/

FI rs

SobNo-

Ass.,-

Proieto De Lei

N"_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Leeislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

)r Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara

Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o au-
gusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedi-
ente à Excelentíssimo Senhoro Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Elie-
ne Liberato Dios, com emenda porlamentar ao Senhor Deputado Federal
Carlos Bezera e a Sro. Deputada Estadual Janaína Rivo, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

O Ver: Isaías Bezerra e Ver: Pastor Júnior vem respeitosamente INDICAR ao Poder

Executivo Municipal através da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, que seja feita a con-

tinuidade da drenagem e pavimentaçdo asfáltica na Av. José Pinto de Arrudq no bairro Ponorama

ate a radial I e a continuidade do asfalto da radial I ate o bairro Garcês.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo atender os reivindicações de usuários, moradores

destes referidos baircos que estão sofrendo com a poeira continua ocosionada pelo fluxo de veícu-

los nestos vias, OBS, também estas duas vias da ocesso a diversas pousadas que são ligadas ao tu-

rismo de nossa cidade assim gerando inúmeros empregos e aumentando a renda de nossos muníci-

pes.

Segue em anexo um baixo assinado que expressa o pedido da populaçôo assim dando embasamen-

to em nosso indicação. Crendo que seremos atendidos desde já agradecemos.

vereador Isaías Bezerca
Cidadania

Sala das Sessões,09 de Junho 2021

cLoDoMrRo DA ! ê;$tfiflãB'fl,1.-1)?ilx*'
SILVEIRA PEREIRA,' PEREIRAJUNIoR:e2284361153

J u N I o R :9 2 2 I 43 6 1 ),sts ?a4loj:
202 1'06'0 e 1 2t28:1 7

/.'
vereador Pàstor Júnior

Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fon e : (65) 3223- L7 07 site : https://www. caceres. mt. I eg. br

,./1 i,n

ABAIXO ASSINADO

A Excelentíssima Sra,

Preieita Eliene Liberto Dias

Os cidadâos abaixo-assinados, brasileiros, moradores na cidade de Gáceres,

solicitam para que

seja incluída como solicitaçâo na Secretaria de I

pavimentação da avenida Jose Pinto de Arruda,

Panorama, Vila Real e Garcez.

COnsiderando que as maiorias dos moradores da respectiva rua estâo de

acordo com os atos necessários

com a referida pavimentaçâo asfáltica.

ti,, iiiJ..',,
.:.' ;

'. ;.r
.1 " ,i)''t

li
l:l

Desenvolvimento Urbano a
do bairr,o qrle liga jandim

TELEFONE

§.Pr
r8

ABAIXO ASSINADO

,a
/g
s
9

i._

ü'

ABAIXO ASSINADO

I

t

i

3«Y*_
)o5(

2) Ju,ro,,u . qç.+t(,otÍ$- fl
pr^"i,1',n,Q&w * 1f ? V A - 653 f

-%; dntl wtoS"yl..u,uÇq tz>-,l"sTiT 6 I o {r D7

ABAIXO ASSINADO

A Excelentíssima Sra.
Prefeita Eliene Liberto Dias
Os cidadãos abaixo-assinados, brasileiros, moradores na cidade de Cáceres,
solicitam para que
seja incluída como solicitaçâo na Secretaria de Desenvolvimento Urbano a
pavimentagão da avenida Jose Pinto de Arruda, do bairro que liga jardim
Panorama, Mla Reale Garcez.
Considerando que as maiorias dos moradores da respectiva rua estâo de
acordo com os atos necessários
com a referida pavimentaçâo asfáltica.

6

k)
ABAIXO ASSI$I'TDO

iyç
'l
6 f"-/r !t*Wv <aáLv

,TBAIXO ASSII{ADO

170 1; ú'r. 5'lb, lll x
171 {x\ i rn [\''*** }'u*-K,\*.] q Tt31}ti h .i rt[t."(1t.i.c,kt nrr
172 EfuLH;ir Ã,.r-.,.Ei§Ã clqÇgeFtT o99956,(utt
173 l^^l 9?98s^Ãa,o t

^96

s'*tt)e,re
174 )í ll<-,,íf:<--'Af\ /r /
175 btua-llhbldo7* lyffinru
176 'H,W

f'=-:
Çr/ t*t-.1-(,96

177 etflftRRE;ts
178 ruwe {-tü..- '/7írcâ-/íSS
179 ,ZtiDrtM% ?96,trt- 7c110 oít,77?"U4.-lL
180 nr(\

)Í«à-t: 1&t àtuor* r
181 6/w /ií*, ifltunnt ?Ç3)L&rJ-' I )'r: f6í'"
182 ,/'\ín"ní Vr,:,ir,,,\l,,,.,--,, r rv(&r',--tí i),
183 {ii\n t^,2/ ,lrK*. ; A /ultÀ,v,|.,.1;,,
184 .1,ín 4 r>i l/.e-l-.ráí;; k-

;l>
185 *fro{.<', ' .,(/, ÇqàC.y"
189- ALlr W
187 á.f["Llt,re (

Í r^:lL)nn
188 fci' í'^. wr "l- S.offfiX P^J;
189 4ãffi-H I [* *.I§; 53í8q ( r8q
190 (.,r^.1( .r.- - rtno". Çtz ?" r'a. C 2?,
191 ffi u,y'l*,-
192 ,f,Jn,tivrors» Je l\

,"\
')u ifl1t 0 a'ltr- 99l1ae * clq fq

193 §oio,, Í|. rfu ,o1.', n!Àa LcJ c/6«-{o]';.1

"194 qqTreqE4, l
195 f, -\

rli
196 U'à^* Í,-.,\ltl ifurr,l"r^ KJ 4.

atr;r
197 o& o, / J4^ D'?tET'p-* 7Ee*=.-(/<r
198 rf) ' (f ol"':'

' - QA/,qÊ'?l laí99 >q"i;:"ffi /b*i
.

200 :f,--:ayl u ,*{-**ít^rl.'Á
201 *Ãf T:,;;À',-':r;tr:N.trÍ
202 Jçnr,n^ dr' §K \(- { ÀÃ -Êo,l
2A3 . ,fu.-t, ,n i.yl' rr-1- : /,:;l
244 WN\n,llã-:5 tuàÀbh;
205 §Í1

"od,9 A-à,*) nr§
206

^^..\
,à,n I ,o

207 QÀntü-rrrí- Éoo-"Í;
208 .*§r*b,r" .§t-. ' ""\§209 F.or.r; -;§
210 .Sol t§ &*-
211 ztÂri r,, , ., .L Yt.fril
212 'k^"iffi

!1"')
213

ABAIXO ASSIHADO

t8

7

r

83á
7

,Lr 3 6,*^,( Y:W*#* LEFo^tE

&lq /*^^^'^r-.ffiJr^ a L L"aq5
1i*"c4' o ^ffrb* qEq *r'o* eo

llliwy?-ffi:^lylww*,ffí§,?r§ifrüffictKru Agff,?'v?;Vit

x.5 s fu- .644/44 @4', r r{í 7 dr eV
A'Tq "qua" tr,r,* b Á*f*' " f iÜb tSqJ
9^5:, W, ui,J* Lh^ic]ü'r.o Lí^^ ggg zs se rn

#+*>r'lte'd . '

l?',Y4 m*44,,qffi
q53 s*voK>/,\^/)E,t,üt,,t íur-

. vv-v vrv,

4u" W Wzap- b** «q tr%qqLtt ú#r,,,,/,l"-r.tr",kZ
J\r/'lI

ztq ryy{ ffi,*aud* s .tqln
^ .

ia" *Ji"z
"âea 'o. t

íz1 w,w%ffiffiffi,trp64 %/ uvt @/q
,,e
)fU/\

3"<o

)tt '':/bsb,/à d iuno n qq6 yv hàa,o96 t pffi&r?
^urt,ç,t eyvvt''v-

.UoME o 1FLEforu.E
9+\ \t^*t* {l/W rlnaqa A/rQ

11?
otl€r,r- /.Fo,í;- ú; -

6s7?zõ5o3sÀ
P^!b p".ãh^,$"4. ffi"u §- e#dddJ'd;áiâ
fiâ §i1*" #Tfi,:]Fffif,^w^ü

-i»1,t::lzp_q

{i, ,ffi W#;pet v»ryfr.a,%P*f(
?gslgo siii

^
@q .í7n,

Lfr" {r|?,qrne
{fr ffiffiffi;e,ffiáf"a 6{,,7iii;?*
9^X for(lor- c,.{qvz€<t Eç#,g-içsí

'

í.8,r^ u
/Bí akrc^d^o. ra €".^i*^ 'ig'/!i,;ío 6
9go l.s)".^.3,"§.** à^§,i*§lt úyát,,f-q+

r --§,-^/vvv
%6 ryg Á/ gS

n* '1?*4ril7e b{a'ltfuéííS?EAr7z/Sts9
1_1 ?s/,15gV:_ss3 4d Gb

i13m
l#ffi*M»'À* '{§ffie#r
*21 W-ü*-gn*u, s'üg6r/oÂ{ rg

\_*ffm,uffi^ tllii{t,}:)LX) Wíló05 .ruV úirr r, ;i.,. Tuig i rlq 11d S E õ 6í S'7ol { r((r-,a^ ''be,Á,y g " Q"nreu gql p Jsí53o7 a-**t-,{,,. eí\ fuoàn;W_*^ g*'Zq" í, 7 rt3o3f*,íynl.-, &u a. Zo;iEJ'
" 6--

3gs-61 t rt g;